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Norges Vels grunderpris 2017:

Har dere en god kandidat i din kommune?

Norges Veis Grunderpris tildeles personer som har gjort en spesiell innsats i eget
lokalsamfunn, organisasjon eller bedrift. Gjennom denne prisen ønsker vi % premiere og
oppmuntre grundere for deres innsats.

AIie kan sende inn forslag på kandidater. Fristen er 15. november 2016.

Det er ofte lokale ildsjeler og grundere som bidrar til nødvendig vekst og utvikling i
lokalsamfunnet. Vi håper du vil bidra til at informasjon om Norges Veis Grunderpris
kommer ut i din kommune slik at vi også i år får mange gode kandidater.

Forslag til måter å gjøre prisen kjent:
• Kommunens inter- og intranett
• Privat og profesjonelt nettverk
• Lokale pressekontakter
• Oppslagstavler

Du finner mer informasjon i vedlegget og på www.nor esvel.no runder ris
Her kan du også laste ned plakat.

Ønsker du mer informasjon, ta gjerne kontakt.

Vennlig hilsen
for Det Kongelige Selskap for Norges Vel
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Øyvind Ørbeck Sørheim
Administrerende direktør

Eli Aaserud Heiberg
Saksbehandler/markedsansvarlig
Tel: 947 91 970
e-post: eli .aaserud.heiberg@norgesvel.no
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Honnør til nyskaping Kriterier for tildeling

Norges Vels Grjnderpris er etablert for å gi honnør
til nyskaping og igangsetting. Prisen gis i form av en
sølvmedalje. Griinderprisen tildeles personer som
har gjort en innsats i eget lokalsamfunn, organisa-
sjon eller bedrift - i tråd med Norges Veis visjon om
livskraftige lokalsamfunn.

Norges Veis Grunderpris tildeles en gang i året. Medaljen
henger høyt og det er relativt få som får den.

I 2016  gikk prisen til grunderne bak Stokkøya
Sjøsenter; Roar Svenning, Torild Langklapp og Ingrid
Lang klopp. Trioen fikk prisen for å ha utviklet stedet til et
av Norges beste reisemål, og for å være en motor for
annet næringsliv og bosetting i området.

I 2015 gikk  prisen til Halvor Olsen for & ha utviklet
Holte Gard til en moderne produksjonsbedrift med en sterk
merkevare som leverer fjerkre til en rekke velassorterte
butikker, restauranter og delikatesseforretninger. Olsen
har bidratt til vekst i det lokale næringslivet i Drangedal,
og som inspirator vist at det går an % skape vekstbedrif-
ter.

Heder for samfunnets beste i mer enn 200 år
Det Kongelige Selskap for Norges Vel har en lang tradisjon
for å hedre personer som gjør en innsats for samfunnets
beste. Stiftelsesloven fra 1809 nevner tildeling av utmerk-
elser som mulig ar·beidsområde. Det var viktig å hjelpe
frem nye ideer og bygge opp ny virksomhet i en tid da
landet var preget av fattigdom og hungersnød.

Nye produkter ble presentert på utstillinger, vurdert og
premiert - ofte med medaljer. Den mest kjente av Norges
Veis medaljer er Medaljen fot· lang og tro tjeneste som ble
etablert i 1888 for å hedre ansatte i landbruk og privat
husholdning.
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Statutter for tildeling
• Mottakeren skal være en person som har gjort en

spesiell innsats i eget lokalsamfunn, organisasjon eller
bedrift.

• Innsatsen skal være framtidsrettet
og nyskapende, og ha ført til utvikling i lokalsamfunnet.

• Innsatsen skal l<unne stå som et mønster for annen
nyskaping.

Eksempler på nyskaping
Natur og kultur er viktige ressurser i lokalsamfunnet, og
noen eksempler på nyskaping som kan fortjene heder
gjennom Norges Veis GrUnderpris kan for eksempel være:

o Hente frem og ivareta lokale mat- eller
kulturtradisjoner

" Verdiskaping for lokalmatprodusenter

• Bi-uk av lokale råvarer og ressurser på nye måter

» Produktutvikling ellet· nye produkter i andres eller
egen bedrift

• Fornybar energi eller andre miljøtiltak

» Innsats som har bidratt til å skape arbeidsplasser

Forslag til kandidater og begrunnelse m& fylles ut i et eget
forslagsskjema og undertegnes av minst to personer.

Kontakt oss for mer informasjon
Eli Aaserud Heiberg
Mobil: 947 91 970
E-post: eli.aaserud.heiberg@norgesvel.no
Norges Vel, Eli Aaserud Heiberg, PB 115, 2026 Skjetten
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